
Smlouva o výkonu autorského dozoru
na akci ,,Snížení energetické nároČnosti bytového domu Cp. 391-393/III,

Klatovy"

uzavřená dle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku
č. smlouvy: ORM/2g/2019/Čer

l. Smluvní strany

Objednatel: Město Klatovy
Sídlo náměstí Míru 62, 339 01 Klatovy
IČ: 00255661
DIČ: CZ 00255661
Bankovní spojení:

Zastoupený: ve věcech smluvních: Mgr. Rudolf Salvetr, starosta města
ve věcech technických: investiční referent objednatele
tel: , mobil: e-mail:

Zhotovitel: ATELIER U5 s.r.o.
Sídlo K Zaječímu vrchu 904
IČ: 26370646
DIČ: CZ26370646
Bankovní spojení:
Zapsán v obchodním rejstříku u KS v Plzni, oddíl C, vložka 16013
Zastoupený: ve věcech smluvních : Ing. Ivan Šillar, jednatel, tel:

mobil: e-mail:
ve věcech technických : Ing. Ivan Šillar, jednatel, tel.
mobil: , e-mail:

Uzavírají tuto smlouvu o dílo:

2. Předmět plnění

2.1. výkon autorského dozoru a technickou pomoc při akci ,,Snížení energetické náročnosti
bytového domu Cp. 391-393/III, Klatovy" spočívající zejména v poskytování vysvětlení
potřebných pro vypracování dodavatelské dokumentace nebo pro plynulost stavby, dohledu nad
dodržením zásad řešení z projektu a posuzování návrhů dodavatelů na změny a odcliylky oproti
této dokumentaci, zejména z pohledu dodržení technickoekonomických parametrů stavby, popř.
architektonické koncepce, v účasti na kontrolních dnech stavby a případném doplnění částí
projektové dokumentace, dle požadavků investora, technického dozoru a vedení stavby.

2.2. výkon autorského dozoru se týká profese
- stavební a architektonické

2.3. Při provádění díla je zhotovitel vázán pokyny a požadavky objednatele, popř. jeho
zmocněných zástupců. Dále je vázán projektovou dokumentaci a veškerými doklady, které jsou



uvedeny a jsou součástí stavebního deníku. Zhotovitel je ve smyslu plnění
dodržovat všeobecně závazné předpisy, technické normy a bude se řídit
jako jsou zápisy, dohody a stanoviska veřejnoprávních organizací.

3.Termíny plnění

ť
,,

,
L

\

't,

této smlouvy povinen
podklady objednatele,

)
C

3.1. Zhotovitel se zavazuje vykonávat práce podle průběžně dohadované potřebnosti

od 06.01.2020 do ukonČení akce

4. Cena a platební podmínky

4.1. Cena je stanovena dohodou a bude stanovena dle skutečně odpracovaných hodin.

4.2. Právo vyfakturovat vzniká vždy po ukončení kalendářního měsíce na základě
vystavené faktury. Cena provedených prací bude sestavena takto:

účast zástupce zhotovitele na kontrolním dni stavby a výkon prací uvedených
v odstavci 2.1. této smlouvy v hodinové sazbě:

500,00 Kč/hod. bez DPH

a jízdné: 8,00 Kč/km bez DPH

4.3. K základní ceně bude připočteno DPH v platné výši.

4.4. Požadavek účasti zhotovitele na kontrolním dni a specifikace požadovaných prací bude
uveden vždy v zápise z předchozího kontrolního dne po dni konání. Vždy po provedení
konzultace, popř. po předání dílčí práce si nechá zhotovitel od objednatele vždy potvrdit výkaz
vynaložených hodin a jeho kopii přiloží k měsíční faktuře.
Faktury budou vystaveny na jméno:

ATELIER U5 s.r.o.
K Zaječímu vrchu 904
IČO: 26370646
DIČ: CZ26370646
Bank. spojení:

5. Změna smlouvy

5.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána osobami
oprávněnými za objednatele a zhotovitele jednat a podepisovat nebo osobami jimi zmocněnými.

5.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným označením podle
pořadového čísla příslušné změny smlouvy.

5.3. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku ke
smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode
dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

I



Y

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Právní vztahy pokud nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí příslušnými
ustanoveními Občanského zákoníku a dalšími obecně platnými právními předpisy v platném
znění.
Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru smluv.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.
Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což
potvrzují vlastnoručními podpisy.
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jeden
výtisk této smlouvy.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zpracováním jeho (osobních) údajů s ohledem na nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679, zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, v platném znění a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o ochraně osobních
údajů, v platném znění. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou pro účely
vnitřní potřeby poskytovatele a dále pro účely informování veřejnosti o jeho činnosti. Zároveň
příjemce souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném
znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou související.

7. DoloŽka obecního zřízení

7.1. Tento právní úkon byl v souladu s ustanovením zákona Č.128/2000 Sb., o obcích, projednán
a schválen Radou města Klatovy dne 26.11.2019, usnesením Č.21 .

03. 12. 2019 03. 12. 2019
V Klatovech

(Mgr. Rudolf Salvetr
starosta

objednatel

V Klatovech

Ing. I äwŠĹllar

jednatel
zhotovitel


